
Dz-08.0021.23.2016 

    

 

 

 Uchwała Nr XXIII/257/2016 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 13 lipca 2016 r. 

 

 

w sprawie: kontynuowania w budżecie Miasta Krakowa na rok 2017 oraz w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej i Wieloletnim Planie Inwestycyjnym zadań inwestycyjnych. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca    

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał.           

z 2014 r. poz. 1844) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o kontynuowanie w budżecie Miasta Krakowa na rok 2017                             

oraz w Wieloletniej Prognozie Finansowej oraz Wieloletnim Planie Inwestycyjnym na rok 2017 i lata 

następne zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                          Przewodniczący 

                                                                                    Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                                /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE:  

Rada Dzielnicy VIII Dębniki nie może sfinansować przedmiotowych zadań ze względu na zbyt małe środki 

finansowe wydzielone do dyspozycji Dzielnicy VIII Dębniki, stąd wniosek o ich realizację z budżetu Miasta 

Krakowa. 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały nr XXIII/257/2016 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 13 lipca 2016 r. w sprawie 

kontynuowania w budżecie Miasta Krakowa na rok 2017 oraz w Wieloletniej Prognozie Finansowej                          

i Wieloletnim Planie Inwestycyjnym zadań inwestycyjnych.  

 

 

 

I. ZADANIA INWESTYCYJNE  

 

a) ogródki jordanowskie, zieleńce i skwery: 

 

1. Park Dębnicki – kontynuacja. 

2. Rekonstrukcja Parku Podworskiego w Skotnikach – kontynuacja – zadanie wieloletnie.   

 

b) komunalne: 

 

1. Budowa ul. 8 Pułku Ułanów. 

2. Przebudowa ul. Wrony. 

3. Budowa Trasy Pychowickiej. 

4. Przebudowa ul. Batalionów Chłopskich – kontynuacja etap II. 

 

c) edukacja: 

 

1. Budowa sali gimnastycznej – Gimnazjum Nr 21. 

 

d) kulturalne: 

 

1. Utworzenie Centrum Kulturalno – Społecznego na terenie osiedla Ruczaj. 

 
 


